CÂMARA MUNICIPALDE

SERTÂNIA
CASAJOSÉ SEVERO DE MELO

Ata da 9º (nona) Sessão Ordinária Plenária do 3º (terceiro) trimestre do ano, da

Câmara Municipal de Sertânia. Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro do

ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro), às 09:15h, teve início a 9º (nona) Sessão

Ordinária Plenária do 3º (terceiro) trimestre do ano. Estavam presentes na sessão

os seguintes Vereadores: Antônio Henrique Ferreira dos Santos, Dorgival

Rodrigues dos Santos, Rita Rodrigues Rafael de Melo, Washington Passos

Silva, José Damião da Silva e Edmundo José Alves. Ausências justificadas

dos Vereadores José Mário Leal Vilela, José Etelvino Lins de Albuquerque

Júnior, Antônio Tadeu de Queiroz Veras, Enilton Sousa Cristovão Filho,

Galba Pereira de Siqueira. Ausências sem justificativas dos Vereadores

Denilson Simplicio da Silva e Magaly Andrade Galindo de Araújo. Inscrito

no GRANDE EXPEDIENTE o Vereador Edmundo José Alves que dispensa

o uso da palavra. Nada mais havendo a tratar o Senhor Presidente encerrou a

presente sessão, designando outra para o dia 03 (três) de outubro de 2024 (dois

mil e vinte e quatro), desejando que Deus abençoe a todos.

Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 — Centro — CEP: 56.600-000 — Sertânia — PE

CNPJ: 11.463.247/0001-60 — Fone (87) 3841.1217 / 2954 — e-mail: camarasertania@gmail.com